
 

 

03 EYLÜL 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 03.09.2018 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :   32 STK başkan ve ya temsilcileri ile konuklar 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Duyurular, 

4- Sunum: İBB(İzmir Büyükşehir Belediyesi)’in “1980 sonrası İzmir’de Kadın Hareketi ” adında 

kitap çalışmaları konusunda bilgilendirme İBB Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü Kadın-Erkek 

Eşitliği Birimi Görevlisi Ferda ÜLKER tarafından yapılacak, 

5- STK’ların Duyuruları (Yazı ya da broşürlerle verilecek), 

6- Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU,  toplantıyı açıp, “Hoş Geldiniz” dileklerini iletti ve gündemi katılımcılara 

sundu. 

2- Aramıza yeni katılanlar aşağıdaki sırayla kendilerini  tanıttı. 

1- Elif YILDIZ(Avukat) : Ege İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, 

                                                                                                                                                                              

3-Tülay Aktaş Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, duyurularını aşağıdaki gibi yaptı: 

1- 25 Eylül 2018 tarihinde AKM(Atatürk Kültür Merkezi)’de  Tülay Aktaş Gönüllü 

Kuruluşlar Güçbirliği olarak gerçekleştireceğimiz etkinliğimize konuşmacı olarak 

İZGÖREN Akademiden Gökhan OKÇU çok değerli bilgileri bizimle paylaşacağı 

sunumunu yapacaktır, 

2- 24 Eylül günü Merhum Tülay Aktaş Hanımefendi’nin kabrini ziyaret edeceğiz. 

3- “Karşılıksız Hizmet Proje “ başvurusu 13 adet olmuştur. 18 Eylül 2018 tarihinde 

jüri toplanarak değerlendirmesini yapacaktır. Jürinin en iyi bulduğu proje 25 Eylül 

etkinliğinde açıklanacak, 



 
4- 25 Eylül günü yapacağımız etkinliğimize kendi çevrenizi ve dernek üyeleri ve 

çalışanlarını da davet edebilirsiniz,  

5-  İçişleri Bakanlığı tarafından 2017’den bu yana yapılan “STK Günleri” , bugün ve 

yarın devam edecek olan toplantıyla birlikte dördüncüsünü yapıyor olacak. Bu 

toplantıda bugünden itibaren STK’larla işbirliği içinde neler yapılabilir? i 

görüşecekler. Kamu kendi personelini bu konuda eğiterek STK’lar hakkında 

bilgilendirme yapacaklar. Bu toplantıya davet edilen STK temsilcileri olarak bizler 

de sizlere açıklamalı toplantılar yapacağız, diyerek duyurularını bitirdi. 

   

4-İBB görevlisi Ferda ÜLKER Sunumu Özeti: 

Konuşmamın başında Ferda ÜLKER kendini tanıttı. Devamında; İBB olarak “1980 Sonrası 
İzmir’de Kadın Hareketi” isimli iki cilt kitap yayınlamak istiyoruz. Yayını hazırladık, ancak daha 
çok yayın materyalleri(broşur, afiş, el ilanı,vb) üzerinde çalışmamızı yapmak istiyoruz. Bu 
çalışmadaki hedefimiz; bir kadın kütüphanesi ve STK merkezi oluşturmaktır. Bu merkez 
açıldığında Kadın STK’ları burada çalışmalarını yapabilecekler.Bu yıl 1980 yılından bu yana 
İzmir’de yapılan kadın hareketi üzerinde çalışmalar yapıyoruz. Ancak, kadın tanıtımı üzerinde 
çalışılacak çok şey var. Temel Kriterimiz; Valilikten istediğimiz STK’lara ulaşmak mümkün. Ancak 
bunların dışında yapılmış ve valilik kayıtlarında bulunmayan kadın hareketleri var. Bu nedenle 
sizler gibi oluşumlarla devam etmek istiyoruz. Mümkün olduğunca İzmir Kadın Hareketi ve 
bunların bileşenlerinden oluşacak. 
Kitabımız beş bölümden oluşacak; 
1-      İlkler: Örnek; genel evde çalışanların eylemi, kadına karşı şiddet eylemleri(daha sonra 
bunlar ayrı ayrı kitaplaşacak),vb 
2-      Eylemler/ Kampanyalar: Örnek; İmar Bankasına karşı yapılan eylem(Şevket beni 
arabalandır), 
3-      Platformlara inisiyatif ile ilgili bir tarih çalışması, 
4-      Birlikler: Örnek; İKKB gibi tüm derneklerden kısa kısa tanıtım notları alınacak, 
5-      Kapanmış Dernekler:  Bir liste olarak verilecek, hangi yıllarda faaliyet yürütmüşler, neden      
kapanmışlar 
  
Ferda ÜLKER; aranızda bilinen ve İzmir’de ilki yapılmış eylem, etkinlik, kampanya ya da benzeri 
çalışmalar var ise kendi özel telefonumu veriyorum beni arayabilirsiniz. Tel: 0 538 289 21 95  ya 
da mail yoluyla bu etkinlikleri anlatan kısa mailler gönderebilirsiniz. İBB olarak ilk defa böyle bir 
çalışma yapılacak. Umarım sizlerle hep birlikte kararlaştırır; hep birlikte bunların en iyisini  
oluştururuz,  diyerek sunumunu sonlandırdı. 
  
Katılımcıların işbirliği istekleri ve sorularını yanıtlayan Ferda ÜLKER’e  Fatoş DAYIOĞLU 
“Teşekkür Belgesi” sundu. 
6- STK duyurularının mail ortamında gönderilmesi hatırlatıldı.                                                   

TKBK temsilcisi Süheyla DİKER; 12 Eylül 2018 Işılay SAYGIN Gençlik Parkı açılışına tüm 

bileşenleri davet etti. 



 
ADRES: Uğur Mumcu Caddesi, Eğitim Fakültesi Karşısı    BUCA 

Ege Zihinsel Engelliler Derneği temsilcisi ;                                                                                                 

Aydan Hanım, 19-24 Eylül Çeşme Paşa Limanı Gençlik Kampında 75 TL karşılığında engelli 

annelerinin katılacağı bir tatil kampı yapılacak. Koşulları uyanlar katılabilir, ben katılıyorum 

dedi.  

7-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile 
toplantıyı kapattı. 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güçbirliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisı              :  0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              :  183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluşlar.com

